Leitplastik-
Widerstandselemente
bis 300 mm
Baureihe PTX
Besondere Merkmale
• geeignet für den Einbau in
geschlossenen Geräten
• einfache Befestigung durch

Betriebsfeuchte 0...95 (keine Kondensation) % R.H.
Lebensdauer > 50 x 106 typ. Bewegungen
Bestellbezeichnung
Typ Art.-Nr.
PTX 0010 022301
PTX 0025 022302
PTX 0050 022303
PTX 0075 022304
PTX 0100 022305
PTX 0125* 022306
PTX 0150 022307
PTX 0175* 022308
PTX 0200 022309
PTX 0250 022311
PTX 0300 022313
Schleifer S-115 002161
oder